
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. sausio 20 d.

Nr. 2024-020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  111
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Actas", kodas 174952396
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 26, LT-17247
Pranešimo Nr. 6311265

PRANEŠIMAS DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Pranešame, kad 2024 m. vasario 22 d., 10.00 val. šaukiamas Akcinės bendrovės "Actas", juridinio asmens kodas
174952396, registruotos buveinės adresas Naujoji g. 26, Jašiūnai, Šalčininkų r. sav., Lietuvos Respublika (toliau -
Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės registruotos
buveinės adresu (Naujoji g. 26, Jašiūnai, Šalčininkų r. sav., Lietuvos Respublika).
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
2. Naujos įstatų redakcijos patvirtinimas;
3. Įgaliojimų suteikimas.
Susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki Susirinkimo - 2024 m. vasario 14 d. (toliau - Apskaitos diena).
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Apskaitos dienos pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra Bendrovės akcininkas, be šio dokumento privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
Susirinkime. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkimo šaukimo iniciatoriai - Bendrovės valdyba. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos 2024 m. sausio 18
d. sprendimo pagrindu.
Susirinkimo teisių apskaitos diena yra dešimta darbo diena po Susirinkimo - 2024 m. kovo 7 d. (toliau - Teisių apskaitos
diena). Pirmumo teise įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų turės asmenys, kurie Teisių apskaitos dienos pabaigoje bus
Bendrovės akcininkai.
Akcininkas gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį Bendrovei. Bendrovė, ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį to pageidaujančiam akcininkui jo nurodytu
registruotu laišku. Tinkamai užpildyti ir pasirašyti bendrojo balsavimo biuleteniai turi būti pateikti Bendrovei siunčiant juos
registruotu laišku Bendrovės buveinės adresu Naujoji g. 26, Jašiūnai, Šalčininkų r. sav., Lietuvos Respublika.
Su sprendimų projektais bei kitais dokumentais, susijusiais su Susirinkimu ir jo darbotvarke, galima susipažinti kreipiantis
į Bendrovę el. pašto adresu nerijus@actas.lt.

AB "Actas" direktorius Nerijus Malinauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELA", kodas 140386219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10, LT-94192
Pranešimo Nr. 6313215

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6312261 (paskelbtas 2024-01-19), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešimas apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą (patikslinimas)

Pranešame, kad bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2024 m. vasario 14 d. 15 val. šaukiamas neeilinis visuotinis
uždarosios akcinės bendrovės "LELA" akcininkų susirinkimas, kuris vyks Naujakiemio g. 26-10, Klaipėda, Lietuvos
Respublika.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant akcijas
2. Naujos redakcijos Bendrovės įstatų tvirtinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 4

3. Pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas.
Su dokumentų projektais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje adresu
Naujakiemio g. 26-10, LT-94192 Klaipėda, darbo dienomis nuo 2024 m. sausio 22 d. nuo 10 iki 16 val.

UAB "LELA" direktorius Romas Abunevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Tvorų guru, kodas 306229418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Alksnių g. 20, LT-54307
Pranešimo Nr. 6303708

MB Tvorų guru įmonė likviduojama todėl, kad nevykdo veiklos.

- - -

MB PetFud, kodas 305587985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-50, LT-02162
Pranešimo Nr. 6312635

Informuojame, kad priimtas sprendimas nuo 2024-01-19 likviduoti įmonę MB PetFud įmonės kodas 305587985, buveinės
adresas Dzūkų g. 25-50, LT-02162 Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Dogovet, kodas 305631855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-7, LT-54123
Pranešimo Nr. 6311213

Informuojame, kad MB Dogovet keičiamas pavadinimas į MB Dobilynė.

- - -

Oxus.AI, UAB, kodas 305566813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-16, LT-78229
Pranešimo Nr. 6311267

Informuojame, kad keičiamas Oxus.AI, UAB (kodas: 305566813, adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-16, LT-78229)
pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - Leya AI, UAB.

- - -

UAB "Df spedition", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3, LT-84119
Pranešimo Nr. 6312264

Informuojame, kad UAB "Df spedition", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304438426, PVM kodas
LT100010630018, buveinės adresas Valiūnų k. 3, LT-84119 Skaistgirio sen., Joniškio r. sav., keičia pavadinimą į UAB
Df auto.

- - -

UAB Scandicprojec, kodas 306154734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6312266

UAB Scandicprojec į.k. 306154734 keičia pavadinimą, naujas pavadinimas UAB "Scandicpro".

- - -

UAB "Amberfirm", kodas 306643643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-2, LT-12113
Pranešimo Nr. 6312630

UAB "Amberfirm" pavadinimas keičiamas į UAB "Strong logistics".

- - -

UAB "Namas medyje", kodas 304576968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Adomėlių k. 1A, LT-56292
Pranešimo Nr. 6312631

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6307529 (paskelbtas 2024-01-17), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Keičiamas Bendrovės pavadinimas iš "Namas medyje" į "Agroorganic group".

- - -

UAB Medicoy, kodas 305295358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 11, LT-53283
Pranešimo Nr. 6312632

UAB   Medicoy
Bendrovės kodas 305295358
Bendrovės  adresas:  Kauno r. sav.,  Pagirių k., Marijampolės g. 11, LT-53283

Kaunas, 2024-01-19

UAB  Medicoy  (adresas: Kauno r. sav.,  Pagirių k., Marijampolės g. 11, LT-53283; kodas  305295358,   registro  tvarkytojas
-  VĮ Registrų centro Kauno filialas)  keičia  pavadinimą  į  UAB  Evieta Group.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 6

- - -

UAB Depresijos ir nerimo gydymo centras, kodas 304506820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-504, LT-99126
Pranešimo Nr. 6312634

Akcininkų sprendimu keičiamas įmonės pavadinimas  iš UAB Depresijos ir nerimo gydymo centras įmonės kodas
304506820, buveinės adresas Gluosnių g. 9-504, LT-99126 Šilutė į UAB Depresijos įveikimo centras.

- - -

Viešoji įstaiga Telšių krašto televizija, kodas 300503823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30-1, LT-90127
Pranešimo Nr. 6313218

Viešoji įstaiga Telšių krašto televizija (įstaigos kodas 300503823) keičia pavadinima į Viešoji įstaiga Plungės Olimpas.

- - -

UAB Inspira group, kodas 305528677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 57-41, LT-68165
Pranešimo Nr. 6313220

UAB "Inspira group" keičia pavadinimą į UAB "Oxymoron media".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6312269

SKELBIAMA NEPRIKLAUSOMŲ NARIŲ ATRANKA Į AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO VALDYBĄ

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas (toliau - Bendrovė) yra didžiausia pašto paslaugų teikimo bendrovė šalyje.
Puoselėdama gilias tradicijas ir teikdama kokybiškas paslaugas Bendrovė yra užsitarnavusi gyventojų ir verslo partnerių
pasitikėjimą. Šiandien Bendrovė savo klientams gali pasiūlyti ne tik pašto, bet ir logistikos, finansinio tarpininkavimo bei
įvairias elektronines paslaugas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 7

Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 4 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 1
valstybės tarnautojas. Bendrovės valdybos kadencija 4 metai.

Bendrovės interneto svetainės adresas https: https://www.post.lt/
Su informacija apie Bendrovės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą galima susipažinti:
https://www.post.lt/lt/veiklos-strategija; https://www.post.lt/lt/veiklos-ataskaitos;
https://www.post.lt/sites/default/files/2022-05/L%C5%ABkes%C4%8Di%C5%B3%20lai%C5%A1kas%20Lietuvos
%20pa%C5%A1tui%2020220526_0.pdf;

Valdybos nario atlygis - vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 "Dėl
Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo ir valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinės atsakomybės
draudimo" valdybos kadencijos laikotarpiui nepriklausomam nariui nustatomas fiksuotas mėnesinis atlygis ne mažesnis
kaip 1/4 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (neatskaičius mokesčių), apskaičiuoto pagal 2023
metų faktinius atlygio išmokėjimo duomenis. Jeigu Bendrovės valdybos nepriklausomas narys išrenkamas valdybos
pirmininku, pirmininko pareigų ėjimo laikotarpiu jam nustatomas fiksuotas mėnesinis atlygis ne mažesnis kaip 1/3
Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (neatskaičius mokesčių), apskaičiuoto pagal 2023 metų
faktinius atlygio išmokėjimo duomenis. Konkretų atlygio dydį eurais nustatys Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutartis.pdf (post.lt)

Atrankos procedūros:
Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausius kandidatus į naujos kadencijos Bendrovės valdybos nepriklausomus narius.
Vienas iš atranką laimėjusių kandidatų, Bendrovės valdybos sprendimu, bus išrinktas valdybos primininku.
Atranką inicijuoja - Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija.
Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB "AIMS International Lietuva".
Atrankos vykdymas - atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija iš
vieno Ministro Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno susisiekimo ministro pasiūlyto atstovo, vieno ekonomikos ir inovacijų
ministro pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro atstovo
(toliau - Atrankos komisija).
Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, Atrankos komisijos pakviestais į atrankos pokalbį.
Atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.
VšĮ Valdymo koordinavimo centro nuoroda internete apie valstybės valdomų įmonių vykdomas atrankas ir skyrimo
procedūras:  https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos;
https://governance.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-procedura

Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai:
Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nepriklausomų narių vietą, turi atitikti nustatytus bendruosius,
specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus, kurie bus taikomi į Bendrovės valdybą išrinktiems nepriklausomiems
nariams visą valdybos nario kadencijos laikotarpį.
Bendrieji reikalavimai:
- turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
- turi būti nepriekaištingos reputacijos; asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
- turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
- neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
- per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
- negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
- negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės
tarnautoju.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 8

Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip C1 lygiu);
2. turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.1. Strateginio valdymo ir valdysenos srityje. Šią kompetenciją patvirtina per pastaruosius 10 metų ne trumpesnė
nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo
ir pan.) patirtis strategijos formavimo srityje (kuriant ir vystant trumpalaikę ir ilgalaikę verslo strategiją, formuojant
strateginius tikslus, prižiūrint ir užtikrinant jų įgyvendinimą, rodiklių nustatymą ir pan.) įmonėje, turinčioje ne mažiau kaip
100 darbuotojų.
Vertinami privalumai:
- patirtis taikant pašto srities reguliavimo teisinę  bazę, įskaitant tarptautinius pašto srities teisės aktus ir specialiųjų
įpareigojimų vykdymo reikalavimus;
- technologijų, skaitmenizacijos ir inovacijų diegimo patirtis;
- pašto veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- žmogiškųjų išteklių valdymo patirtis;
- patirtis finansų valdymo ir analizės srityje;
- investicinių projektų vertinimo ir valdymo patirtis;
- patirtis viešųjų pirkimų srityje;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
- valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.2. Finansų valdymo, atitikties ir rizikų valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina per pastaruosius 10 metų ne
trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo ir pan.) patirtis finansų (finansų valdymo, finansinio konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito srityse) srityje
įmonėje ar įmonių grupėje, turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų; per pastaruosius 10 metų ne trumpesnė nei 4 metų
darbo patirtis atitikties, prevencijos, rizikų valdymo ar pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos srityje.
Vertinami privalumai:
- patirtis taikant pašto srities reguliavimo teisinę  bazę, įskaitant tarptautinius pašto srities teisės aktus ir specialiųjų
įpareigojimų vykdymo reikalavimus;
- technologijų, skaitmenizacijos ir inovacijų diegimo patirtis;
- pašto veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- patirtis finansų valdymo ir analizės srityje;
- investicinių projektų vertinimo ir valdymo patirtis;
- patirtis viešųjų pirkimų srityje;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
- valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.3. E-komercijos valdymo ir plėtros srityje. Šią kompetenciją patvirtina per pastaruosius 10 metų ne trumpesnė nei 4
metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ir pan.)
E-komercijos veikla užsiimančioje įmonėje, kurios darbuotojų skaičius ne mažesnis nei 200 ir metinė apyvarta viršija
50 mln. Eur.
Vertinami privalumai:
- E-komercijos geografinės plėtros į Baltijos šalis patirtis;
- patirtis taikant pašto srities reguliavimo teisinę bazę, įskaitant tarptautinius pašto srities teisės aktus ir specialiųjų
įpareigojimų vykdymo reikalavimus;
- vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, finansų
vadovo, valdybos ar priežiūros kolegialaus organo nario pareigose) patirtis Europos Sąjungos, Europos ekonominės
erdvės ar Šiaurės Atlanto sutarties organizacijos šalių pašto veiklos, logistikos srityje;
- technologijų, skaitmenizacijos ir inovacijų diegimo patirtis;
- siuntų logistikos paslaugų vystymo patirtis E-komercijoje;
- pašto veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- žmogiškųjų išteklių valdymo patirtis;
- patirtis finansų valdymo ir analizės srityje;
- investicinių projektų vertinimo ir valdymo patirtis;
- patirtis viešųjų pirkimų srityje;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 9

- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
- valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėiimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.4. Tarptautinės logistikos ir plėtros užsienio šalyse srityje. Šią kompetenciją patvirtina per pastaruosius 10 metų ne
trumpesnė nei 4 metų vadovavimo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo
ir pan.) patirtis tarptautinės logistikos, pašto veiklos ar tarptautinės logistikos plėtros į kitas Europos šalis srityje įmonėje,
kurios darbuotojų skaičius ne mažesnis nei 500.
Vertinami privalumai:
- patirtis taikant pašto srities reguliavimo teisinę bazę, įskaitant tarptautinius pašto srities teisės aktus ir specialiųjų
įpareigojimų vykdymo reikalavimus;
- vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, finansų
vadovo, valdybos ar priežiūros kolegialaus organo nario pareigose) patirtis Europos Sąjungos, Europos ekonominės
erdvės ar Šiaurės Atlanto sutarties organizacijos šalių pašto veiklos, logistikos srityje;
- technologijų, skaitmenizacijos ir inovacijų diegimo patirtis;
- siuntų logistikos paslaugų vystymo patirtis E-komercijoje;
- pašto veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- žmogiškųjų išteklių valdymo patirtis;
- patirtis finansų valdymo ir analizės srityje;
- investicinių projektų vertinimo ir valdymo patirtis;
- patirtis viešųjų pirkimų srityje;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
- valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Nepriklausomumo reikalavimai:
- ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas;
- ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus
organo nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku;
- neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis
(-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
- neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
- paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
- neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės, kolegialaus
organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo
laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų
ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
- neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 10

- Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija bei Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų
tvarkymo (formos patalpintos čia: Skelbiama nepriklausomų narių atranka į akcinės bendrovės Lietuvos pašto valdybą
| Lietuvos paštas (post.lt)).
- Gyvenimo aprašymas (CV).
- Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
- Kandidato motyvacinis laiškas (laisva forma, lietuvių kalba) atrankos komisijai.
- Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.
- Kitus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams.
- Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "AIMS International Lietuva" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams.

Dokumentų pateikimo būdai ir terminai:
Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" iki 2024 m. vasario 7 d. imtinai.

Dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" kandidatai teikia šiuo elektroniniu paštu
martyna.varkalyte@aims.lt. Pateikti dokumentai turi būti pasirašyti saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis ar
skanuotos dokumentų kopijos. Dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos
laimėtoju.

Kontaktiniai asmenys:
UAB "AIMS International Lietuva" kontaktiniai asmenys:
Vaida Ruškienė, Asocijuotoji partnerė, vaida.ruskiene@aims.lt, tel.: +370 620 35062.
Martyna Varkalytė, Tyrėja, martyna.varkalyte@aims.lt, tel.: +370 652 06262.
Pavaduojantis asmuo - Šarūnas Dyburis, Vadovaujantysis partneris, sarunas.dyburis@aims.lt, tel.: +370 616 72727.
AB Lietuvos pašto kontaktiniai asmenys:
Inga Rinkevičienė, Organizacijos vystymo departamento vadovė, i.rinkeviciene@post.lt, tel. +370 698 33555.
Deimantė Milickaitė, Organizacijos vystymo departamento Verslo partnerė, d.milickaite@post.lt, tel. +370 656 88545.
Susisiekimo ministerijos kontaktiniai asmenys:
Roma Andruškevičienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus vedėja,
roma.andruskeviciene@sumin.lt, tel.: +370 620 17580.
Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: +370 683 86320.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6313217

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "JAVINĖ" AKCIJŲ IŠPIRKIMĄ

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", juridinio asmens kodas 140926081, buveinės adresas Šilutės pl.
31, Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - Akcijas išperkantis akcininkas), kuriai nuosavybės teise priklauso 380 390
paprastųjų vardinių uždarosios akcinės bendrovės "JAVINĖ", juridinio asmens kodas 140875459, buveinės adresas
Minijos g. 45, Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29
Eur, suteikiančios 380 390 balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime ir kurie sudaro 98,97% visų balsų,
vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 461 straipsnio 1 dalimi, suteikiančia teisę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 11

bendrovės akcininkui, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, yra įsigijęs ne
mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų, reikalauti, kad visi
kiti tos bendrovės akcininkai privalomai parduotų jiems nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias
Bendrovės akcijas, šiuo informuoja Bendrovę, jog:

- Akcijas išperkantis akcininkas nusprendė pasinaudoti ABĮ 461 straipsnio 1 dalyje jai suteikta teise privalomai išpirkti
kitiems akcininkams priklausančias Bendrovės akcijas, ir

- Akcijas išperkantis akcininkas reikalauja, jog  visi kiti Bendrovės akcininkai jiems nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas privalomai parduotų Akcijas išperkančiam akcininkui.

Bendrovės akcijų išpirkimo kaina:

15,58 Eur (penkiolika eurų ir penkiasdešimt aštuoni euro centai) už kiekvieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją.  Akcijų
išpirkimo kaina nustatyta remiantis nepriklausomo turto vertintojo uždarosios akcinės bendrovės "Latmas", juridinio
asmens kodas 159757916, 2024 m. sausio 16 d. verslo vertinimo ataskaita Nr. 01 - 24 - 009.

Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:

Bendrovės akcijos bus išperkamos sudarant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį.

Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti turimas Bendrovės akcijas ir sudaryti Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį, apie tai žemiau šiame pranešime nurodytu terminu turi informuoti advokato padėjėją Andrių
Voską, el. p. andrius.voska@pointnine.lt arba telefonu +370 682 43 359, pateikti savo identifikavimo duomenis ir banko
sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo kainą, rekvizitus.

Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos Bendrovės buveinės patalpose adresu Minijos g. 45,
Klaipėda, darbo dienomis iš anksto suderintu laiku arba kitoje suderintoje vietoje. Apie konkrečią pageidaujamą
Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo dieną ir laiką Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip prieš 3 (tris)
darbo dienas turi informuoti advokato padėjėją Andrių Voską, el. p. andrius.voska@pointnine.lt arba telefonu +370 682
43 359. Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis bus pasirašoma tiesiogiai dalyvaujant Bendrovės akcininkui arba
jo tinkamai įgaliotam asmeniui. Bendrovės akcininkui taip pat suteikiama galimybė Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo
sutartį pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu. Bendrovės akcininko įgalioti asmenys turi pateikti tinkamos formos ir
turinio įgaliojimą.

Už išperkamas Bendrovės akcijas atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas Bendrovės akcijas į Bendrovės
akcininko nurodytą banko sąskaitą, ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo
sutarties pasirašymo dienos.

Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 12 d. (imtinai) turi parduoti jam nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis. Akcininkas taip pat turi teisę per šį terminą kreiptis į teismą dėl
akcijų išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams, apie tai iš anksto raštu informavę Akcijas išperkantį akcininką
ir Bendrovę.

Bendrovės akcininkui neįvykdžius pareigos per aukščiau nurodytą terminą parduoti Bendrovės akcijas, Akcijas
išperkantis akcininkas sumokės Bendrovės akcijų išpirkimo kainą į depozitinę sąskaitą, iš kurios turės teisę gauti
lėšas kiekvienas Bendrovės akcininkas, nepadavęs Bendrovės akcijų sudarant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo
sutartį, ir kreipsis į teismą su reikalavimu įpareigoti Bendrovę (ar Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų tvarkytoją, jei
Bendrovės vertybinių popierių apskaita bus perduota trečiajam asmeniui) vertybinių popierių sąskaitose padaryti įrašus
apie išperkamų Bendrovės akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas išperkančiam akcininkui.

Dėl susipažinimo su Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties projektu, uždarosios akcinės bendrovės "Latmas",
juridinio asmens kodas 159757916, 2024 m. sausio 16 d. verslo vertinimo ataskaita Nr. 01 - 24 - 009, kita informacija/
dokumentais bei dėl visų kitų su Bendrovės akcijų išpirkimu susijusių klausimų, Bendrovės akcininkas gali kreiptis į
advokato padėjėją Andrių Voską, el. p. andrius.voska@pointnine.lt arba telefonu +370 682 43 359.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 12

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Stikkon", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24, LT-59254
Pranešimo Nr. 6312270

- - -

UAB "POEIRA", kodas 302530783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-32, LT-06109
Pranešimo Nr. 6313216

- - -

Ritos Žitkevičienės įmonė, kodas 155286057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Švyturio g. 13, LT-41124
Pranešimo Nr. 6313219

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Sergančių įgimtomis kraujagyslių ligomis asociacija, kodas 306662871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6313222

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: LAURYNAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RK Solving", kodas 306664210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kurpių g. 8, LT-63394
Pranešimo Nr. 6313223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: RAIMUNDAS KMIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vildmeda", kodas 306663845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 54, LT-14284
Pranešimo Nr. 6313224

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: VILDA REČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Charlito, kodas 306664228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Poezijos g. 21-1, LT-14167
Pranešimo Nr. 6313225

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: ANDŽEJ PULKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Menajem", kodas 306663852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6313226

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avossi", kodas 306663877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3, LT-71284
Pranešimo Nr. 6313227

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: EDVINAS ŠOSTAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vicos shopas, kodas 306661883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 24-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6313228

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: VILMA VILKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vytautas software", kodas 306664274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-13, LT-08215
Pranešimo Nr. 6313229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: VYTAUTAS VĖBRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deals On Home, kodas 306663418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34, LT-14232
Pranešimo Nr. 6313230

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: LAURYNAS BOGUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lampėdžio pakrantės bendruomenė, kodas 306663261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 41, LT-47167
Pranešimo Nr. 6313231

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: JONAS ŽUKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aimisa", kodas 306664317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Lapėnės g. 16, LT-54373
Pranešimo Nr. 6313232

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: KAROLIS LIUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sėkmės pirklys, kodas 306663966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6313233

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: GIEDRIUS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VK Transport", kodas 306663457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 1-3, LT-74202
Pranešimo Nr. 6313234

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: VIDMANTAS KRIŠČIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apuokas, UAB, kodas 306663471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Pazaliesės vs. 4, LT-15120
Pranešimo Nr. 6313235

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: RAMŪNAS MAZELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 15

- - -

UAB Revasateam, kodas 306663464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Venslaviškių k., Venslaviškių g. 10, LT-38105
Pranešimo Nr. 6313236

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: REMIGIJUS MISELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Estatus, kodas 306664000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-26, LT-06269
Pranešimo Nr. 6313237

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: ARTŪRAS GITELMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurat", kodas 306664370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12, LT-60173
Pranešimo Nr. 6313238

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: IRMA PLUŠČAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistema", kodas 306664395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 26-3, LT-04126
Pranešimo Nr. 6313239

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: DARIUŠ ŠAFRANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 240 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 24000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltivit", kodas 306664406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313240

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: HRYHORII ZHOVNERENKO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oferta LT, kodas 306663507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6313241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: ERNESTA ADOMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mjauta", kodas 306664420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 4-79, LT-78214
Pranešimo Nr. 6313242

Įregistravimo data: 2024-01-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Grilutions", kodas 306664580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129B-7, LT-56147
Pranešimo Nr. 6313243

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: KAROLIS GRINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LTexporting, MB, kodas 306664598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaitros al. 10, LT-53363
Pranešimo Nr. 6313244

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: JOVITA GAIZELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Afitan", kodas 306663350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313245

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kedokrina, kodas 306664203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-77, LT-47120
Pranešimo Nr. 6313246

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: KĘSTUTIS BUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viskas gamybai", kodas 306663368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 10B-2, LT-10101
Pranešimo Nr. 6313247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: NERIJUS LAKTIONKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cryptoholic team", kodas 306663375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6313248

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: EGIDIJUS SUKOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sara nt MB, kodas 306663884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-4, LT-49332
Pranešimo Nr. 6313249

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: LIUDAS AUŠKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dizainas namams, kodas 306663382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 143, LT-47213
Pranešimo Nr. 6313250

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: IEVA BULOTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AI Services, kodas 306663902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6313251

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: AISTĖ MIELDAŽYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemaitijos rojus", kodas 306664242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6313252

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: TAUTVYDAS ROPEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JiroTech, kodas 306663927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6313253

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: RHYS MADDOCKS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 18

- - -

MB Lunoma, kodas 306663934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-44, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313554

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: KRISTINA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šunų asistentų centras, kodas 306663400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kampo g. 10, LT-99152
Pranešimo Nr. 6313555

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: DEIMANTĖ DARGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keyskis", kodas 306663425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6313556

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ED Service, kodas 306664324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6313557

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: CHRISTOPH PLIESSNIG, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reabilitacijos ABC", kodas 306663973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pašilio g. 37, LT-62322
Pranešimo Nr. 6313558

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: ASTA BARTKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jungtinis projektas, MB, kodas 306663980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-62, LT-92128
Pranešimo Nr. 6313559

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: VAIDAS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 19

UAB "Socialinė priežiūra", kodas 306663496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313560

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: DŽASTINA ŽAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žaidimai visiems, kodas 306664032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 10, LT-78113
Pranešimo Nr. 6313561

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: VYTAUTAS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HT pro, kodas 306655706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6313562

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: TOMAS LINERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dronų sąjunga", kodas 306663514
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonvabalių tak. 11, LT-52317
Pranešimo Nr. 6313563

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: ADAS JAKUBAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vagonetė", kodas 306664064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16, LT-09301
Pranešimo Nr. 6313564

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: ŽILVINAS RIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaunas software technology group, kodas 306664363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-30, LT-48422
Pranešimo Nr. 6313565

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: IGNAS LEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Katras, kodas 306664185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6313566

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: LAIMONTAS JAKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alle Ty", kodas 306663891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2-15, LT-05271
Pranešimo Nr. 6313567

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: MINDAUGAS GUDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sumani mintis, kodas 306664267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 23-1, LT-54356
Pranešimo Nr. 6313568

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: KSAVERAS ŠAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vakarų širdis MB, kodas 306663959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 51-2, LT-06239
Pranešimo Nr. 6313569

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: MONIKA PAULAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pundžabas, kodas 306664299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-318, LT-62385
Pranešimo Nr. 6313570

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: RISHI KUMAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eb consulting, kodas 306663432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6313571

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: EMILIJA BERTAŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Healas grupė, kodas 306654796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 5-24, LT-77152
Pranešimo Nr. 6313572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: MINTARAS GRYBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EGMA projektai, kodas 306664331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7C-28, LT-53277
Pranešimo Nr. 6313573

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: MARIUS VĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buhaltis, kodas 306663489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76, LT-21404
Pranešimo Nr. 6313574

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: IGNOTAS MENDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taksirent", kodas 306664356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Rimiškių k., Rimiškių g. 2, LT-38380
Pranešimo Nr. 6313575

Įregistravimo data: 2024-01-19. Vadovas: MARTYNAS CVETKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kiauliukas", kodas 306663998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6313576

Įregistravimo data: 2024-01-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodam", kodas 132471940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 34-2
Pranešimo Nr. 6312639

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seldana", kodas 233875890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 139, LT-44146
Pranešimo Nr. 6312640

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diagnostikos praktika", kodas 235703590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-64, LT-51357
Pranešimo Nr. 6312641

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anatega", kodas 135744262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 23
Pranešimo Nr. 6312642

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aludaris", kodas 152083678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 12-29, LT-66241
Pranešimo Nr. 6312643

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gardolita", kodas 152758321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-43, LT-49319
Pranešimo Nr. 6312644

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linkestas", kodas 153725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 2-3, LT-64133
Pranešimo Nr. 6312645

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTA", kodas 158985817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52A, LT-56126
Pranešimo Nr. 6312646

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DU SKORPIONAI", kodas 159952656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6312647

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 23

UAB "Lazdija", kodas 165237311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Avižonių k.
Pranešimo Nr. 6312648

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neilos transportas", kodas 165438314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gegužės g. 7, LT-67109
Pranešimo Nr. 6312649

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vet. gyd. D. Zemeckienės įmonė, kodas 169979840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 6312650

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viravitus", kodas 171119584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 6312651

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vakario Platakio įmonė, kodas 179857596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių II k.
Pranešimo Nr. 6312652

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcitas", kodas 185291882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 6312653

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepriklausomybės al. 2C namo, savininkų bendrija, kodas 300072668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2C-6, LT-85126
Pranešimo Nr. 6313254

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 7-7, LT-36242
Pranešimo Nr. 6313255

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VALDSTATA", kodas 300597609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6313256

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MEGA SERVICE & CO, kodas 300643234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-62, LT-44301
Pranešimo Nr. 6313257

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEKORSTATA", kodas 300664723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14, LT-02190
Pranešimo Nr. 6313258

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Termostat", kodas 300664844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 26, LT-45290
Pranešimo Nr. 6313259

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GELEŽINKELIŲ STATYBA IR KONSULTACIJOS", kodas 301075852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79, LT-01106
Pranešimo Nr. 6313260

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A-GROUP LT", kodas 301110634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6313261

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313262

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aregrazu Inversiones", kodas 300548170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6313263

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6313264

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Supergiftas", kodas 301565913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-11, LT-06284
Pranešimo Nr. 6313265

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo erdvė", kodas 301637608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6313266

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SK BALT", kodas 301697128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-60, LT-06223
Pranešimo Nr. 6313267

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FENGŠUI SPRENDIMAI", kodas 301734676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-40, LT-09213
Pranešimo Nr. 6313268

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RINELA", kodas 302163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27, LT-01309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6313269

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ir Knygos", kodas 302337898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-29, LT-49321
Pranešimo Nr. 6313270

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VYNO MEDIS", kodas 302340652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 16, LT-20191
Pranešimo Nr. 6313271

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Poliplastikas", kodas 302421816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6313272

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aramos", kodas 302456728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-51, LT-51347
Pranešimo Nr. 6313273

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FR auto, kodas 302467518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11-25, LT-50142
Pranešimo Nr. 6313274

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fenikso" fondas, kodas 304200834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6313275

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEVAL INVESTMENT", kodas 303056904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6313276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6313277

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lako grupė", kodas 303082176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6313278

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6313279

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šokoladas tau", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6313280

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-31, LT-05104
Pranešimo Nr. 6313281

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6313282

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Green King", kodas 303164125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-27, LT-07103
Pranešimo Nr. 6313283

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 28

- - -

"Logistikos zona", UAB, kodas 303183727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313284

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6313285

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montavana", kodas 303194360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A, LT-05257
Pranešimo Nr. 6313286

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nina LT", kodas 303221334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6313287

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maldyvas", kodas 304489716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313288

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Retoimportas", kodas 303237388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 32, LT-90107
Pranešimo Nr. 6313289

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Juzala", kodas 303254099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313290

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 29

UAB "AIRIS 4U", kodas 302587364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6313291

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ANASTASIA BELOVA, kodas 302617163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6313292

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Natanes", kodas 302617722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6313293

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilieji komponentai", kodas 304446145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313294

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-19, LT-50334
Pranešimo Nr. 6313295

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARNEL GROUP", kodas 302649855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313296

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INTER TECHNOLOGIES, kodas 302657364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313297

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėlynasis banginis", kodas 302661836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6313298

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RASKAN INVESTMENT, kodas 302662938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313299

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Jurgelionių g. 4, LT-21177
Pranešimo Nr. 6313300

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19, LT-66197
Pranešimo Nr. 6313301

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89, LT-03201
Pranešimo Nr. 6313302

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mystic cinema", kodas 302721817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313303

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ultima Group Kitchen (UGK), UAB, kodas 302722634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6313304

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Quadra reklama", kodas 302740739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-24, LT-50384
Pranešimo Nr. 6313305

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soklena", kodas 303257832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313306

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vesnira", kodas 303283909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6313307

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Titano grupė", kodas 303310014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3, LT-19156
Pranešimo Nr. 6313308

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keltų legenda", kodas 303331371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6313309

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boblebus", kodas 303336144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Vildūnų k., Klevų g. 35, LT-39313
Pranešimo Nr. 6313310

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ievos prekyba", kodas 303377073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313311

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tersius", kodas 303379099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6313312

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausmita", kodas 303379804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6313313

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Profesionali ekspedicija", kodas 303381303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6313314

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6313315

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Borisovos individuali įmonė, kodas 303401916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6313316

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Gera siela", kodas 303416117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6313317

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vasily Solonar IĮ, kodas 303417678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6313318

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kontinentus", kodas 303425461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kolersa", kodas 303431382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313320

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fondita", kodas 303431980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313321

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fantazis", kodas 303438932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6313322

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos logistikos grupė", kodas 303483393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313323

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grožio valda", kodas 303552373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313324

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ovofortis", kodas 303556877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313325

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ovogradis", kodas 303789867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313326

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 34

- - -

UAB "RFA Baltic Co.", kodas 302750174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3, LT-03110
Pranešimo Nr. 6313327

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Homeway LT, UAB, kodas 302757539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Tvenkinio g. 1, LT-55302
Pranešimo Nr. 6313328

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVELIKA", kodas 302766591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6313329

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6313330

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AURORA PC", kodas 302823850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31, LT-37117
Pranešimo Nr. 6313331

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solestra", kodas 302830695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313332

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ruberta", kodas 302852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6313333

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 35

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6313334

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313335

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fineco consult", kodas 302914392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6313336

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rail Loft Vilnius, kodas 302921732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6313337

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313338

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6313339

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Wepix", kodas 305728724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6313340

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skepsis LT", kodas 304045437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6313341

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merkela", kodas 304074951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6313342

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Code Phobos", kodas 304104693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6313343

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kogis", kodas 304117954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-15, LT-50396
Pranešimo Nr. 6313344

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elegana", kodas 304143415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313345

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Noteros žemės, kodas 304168315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 6313346

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mariposas", kodas 304169214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6313347

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eraseta", kodas 304175594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313348

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juvenor", kodas 304219770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313349

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monlera", kodas 304231527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313350

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hameris", kodas 304232935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6313351

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fosgra", kodas 304285877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13, LT-01116
Pranešimo Nr. 6313352

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koneksas", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6313353

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gaudlita", kodas 304416216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6313354

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-42, LT-03170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6313355

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Airidana", kodas 304450948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313356

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torexdoors", kodas 304485194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313357

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MTL Transport, kodas 304831924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313358

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mcasho capitala", kodas 304884574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-49, LT-07182
Pranešimo Nr. 6313359

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Malonsa", kodas 304918553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313360

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adeka", kodas 304928394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6313361

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GTBC LT", kodas 304942141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6313362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stanova", kodas 304553026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313363

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fostita", kodas 304573363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6313364

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oleksija", kodas 304584694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6313365

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bycar elektra", kodas 304585892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6313366

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaidolis", kodas 304604638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6313367

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Noviteka", kodas 304732940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313368

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6313369

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 40

- - -

UAB "Aulosta", kodas 304814483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313370

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pivita", kodas 304747173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6313371

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tarptautinis jachtų centras, kodas 304763569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313372

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313373

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saugūs Europos kroviniai", kodas 304788177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41, LT-85150
Pranešimo Nr. 6313374

Išregistravimo data: 2024-01-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Contractus legalis", kodas 304168977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6313577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-18).

- - -

VšĮ "Elim Foundation", kodas 306061080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6313578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6313580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6313581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vienos valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi užbaigimą (2024-01-18).

- - -

40-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 124A, LT-51117
Pranešimo Nr. 6313582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-09).

- - -

UAB Smart fashion, kodas 306344178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6313583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB Vinvest, kodas 306651978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Sodžiaus g. 24, LT-90100
Pranešimo Nr. 6313584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

MB "Eprintas", kodas 305908697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Vilguva", kodas 144952312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-52, LT-78282
Pranešimo Nr. 6313586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB REN biomethane, kodas 306375490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6313587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdvestė", kodas 158255818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 2, LT-74111
Pranešimo Nr. 6313588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 43

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-18 (2024-01-18).

- - -

UAB "Fusca luna", kodas 305260791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Smilgų 2-oji g. 41, LT-13203
Pranešimo Nr. 6313589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-19).

- - -

UAB "Bendrita", kodas 304423100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6313590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB Omb reklama, kodas 306662857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-13, LT-06314
Pranešimo Nr. 6313591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

MB Britanė, kodas 305974124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C, LT-11311
Pranešimo Nr. 6313592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB Kedokrina, kodas 306664203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-77, LT-47120
Pranešimo Nr. 6313593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lankeliškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291298590
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Lankeliškių k.
Pranešimo Nr. 6313594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18).

- - -

IĮ Kašmyra, kodas 305938078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-3, LT-30154
Pranešimo Nr. 6313595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB EGMA projektai, kodas 306664331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7C-28, LT-53277
Pranešimo Nr. 6313596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Apolono baldai", kodas 306542085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6313597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "R&R IDEAS", kodas 302470133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6313598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-16); Įstatai (2024-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-16); Įgaliojimas (2024-01-16).

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6313599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

Radviliškio miesto kultūros centras, kodas 188209029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10, LT-82133
Pranešimo Nr. 6313600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-16); Nuostatai
(2024-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-16).

- - -

UAB "Mokna", kodas 306663051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

LIETUVOS MĖSOS PERDIRBĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120708374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6313602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-19).

- - -

UAB "BAHADORI", kodas 305937962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažutis", kodas 135548769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6313604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Įgaliojimas (2023-03-20); Įgaliojimas (2022-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-13).

- - -

MB "Hidroblokas", kodas 306652165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 59-10, LT-84133
Pranešimo Nr. 6313605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

MB Liberans, kodas 306187225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 24-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6313606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP INVESTICIJA", kodas 124481835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6313607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1, LT-51383
Pranešimo Nr. 6313608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Belonsa", kodas 305307497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

MB Sumani mintis, kodas 306664267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 23-1, LT-54356
Pranešimo Nr. 6313610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 206, LT-76299
Pranešimo Nr. 6313611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2024-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Įstatai (2024-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-01-16).

- - -

MB "Senasis uostas", kodas 152720064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-44, LT-93121
Pranešimo Nr. 6313612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6313613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Godmina", kodas 303997875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 11B, LT-89322
Pranešimo Nr. 6313614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 48

- - -

UAB Baltfood Trade, kodas 306658442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6313615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

UAB "Vocal Image LT", kodas 305903230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Miciūnų g. 4, LT-66371
Pranešimo Nr. 6313616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-18).

- - -

UAB "BALTIC TRADING LT", kodas 302453550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6313617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-10).

- - -

UAB "Lightning consulting", kodas 306202182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Konrado Kavecko g. 17, LT-89126
Pranešimo Nr. 6313618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

MB Aivinci, kodas 306619820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Surgedų k. 7, LT-32234
Pranešimo Nr. 6313619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Protokolas / Protokolas dėl buveinės
keitimo (2024-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-16).

- - -

MB "Vilmos saldumynai", kodas 305097440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Katilių k., Pentos g. 8, LT-71291
Pranešimo Nr. 6313620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

LTexporting, MB, kodas 306664598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaitros al. 10, LT-53363
Pranešimo Nr. 6313621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vakarų NDP", kodas 302604237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53-6, LT-08441
Pranešimo Nr. 6313622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Daitaka", kodas 136035417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-86, LT-53355
Pranešimo Nr. 6313623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Akcininkų sprendimas (2024-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21, LT-09132
Pranešimo Nr. 6313624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-01-17).

- - -

UAB Transelda, kodas 306624212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 17, LT-38181
Pranešimo Nr. 6313625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

MB "Edukuok", kodas 305637559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415, LT-03229
Pranešimo Nr. 6313626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Servis co", kodas 306202143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-43, LT-06284
Pranešimo Nr. 6313627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19).

- - -

VšĮ "Šilti namai", kodas 302685082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6313628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Militana", kodas 302661996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 7, LT-96139
Pranešimo Nr. 6313629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Gong.lt", kodas 306657657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6313630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 51

- - -

MB "Vagonetė", kodas 306664064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16, LT-09301
Pranešimo Nr. 6313631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6313632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "MC grupė" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB "Santaisa", kodas 134978426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-19, LT-49387
Pranešimo Nr. 6313633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "VL Holding", kodas 306375348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-96, LT-03210
Pranešimo Nr. 6313634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-18); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-01-18).

- - -

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6313635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vienos valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi užbaigimą (2024-01-18).

- - -

926-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126145993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 52

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-68, LT-03219
Pranešimo Nr. 6313636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Įstatai (2024-01-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-16).

- - -

UAB "Melix LT", kodas 306228184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Žuvinto g. 2-2, LT-53277
Pranešimo Nr. 6313637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-18).

- - -

VšĮ "Renginių ekspertai", kodas 302792294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-22, LT-06210
Pranešimo Nr. 6313638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas likviduoti įstaigą (2024-01-18).

- - -

UAB Domustat, kodas 305744664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6313639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Akcininkų sprendimas (2024-01-18).

- - -

UAB Luftas, kodas 305652625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

UAB "Livil Europe", kodas 305963779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6313641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valddybos nario duomenų išregistravimo (2024-01-18); Pranešimas / Dėl valdybos nario
atsistatydinimo (2024-01-18).

- - -

UAB Vaistija turtas, kodas 306663215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 52-7, LT-44183
Pranešimo Nr. 6313642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

MB Deinceps, kodas 306369092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-66, LT-62348
Pranešimo Nr. 6313643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB "Kontroliuojami projektai", kodas 302941090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-35, LT-08447
Pranešimo Nr. 6313644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

UAB Aurum kopa, kodas 305680838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17, LT-46273
Pranešimo Nr. 6313645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTALI", kodas 135174022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-10, LT-44236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6313646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB Sanobiotec BIO, kodas 305432942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 6313647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-16); Įgaliojimas (2024-01-16).

- - -

UAB "Lordis", kodas 304939056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6313648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Akcininkų sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

MB "Dominita", kodas 306161084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Slėnio g. 26, LT-66412
Pranešimo Nr. 6313649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6313650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Goldprofa", kodas 306306035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

KŪB CCT ONE, kodas 306659804
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7F-3, LT-00171
Pranešimo Nr. 6313652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

TS Service, UAB, kodas 302842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 20, LT-96250
Pranešimo Nr. 6313653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Right seeds", kodas 304944758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C, LT-50120
Pranešimo Nr. 6313654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Įstatai (2024-01-16); Akcininkų
sprendimas (2024-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-16).

- - -

MB Džylab, kodas 306267109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 7, LT-92307
Pranešimo Nr. 6313655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Modera plius", kodas 305019908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6313656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 56

- - -

Panevėžio rajono Raguvos bendruomenė "Raguva kartu", kodas 306078336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Kėdainių g. 10, LT-38160
Pranešimo Nr. 6313657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-01-19).

- - -

UAB "Emercatus", kodas 305241346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19, LT-01202
Pranešimo Nr. 6313658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-17).

- - -

UAB A-Chim, kodas 303000859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6313659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6313660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-18); Valdybos posėdžio protokolas (2024-01-18).

- - -

UAB "Omnispower LT", kodas 300092496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6313661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "Skado medis", kodas 300016580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 11, LT-42150
Pranešimo Nr. 6313662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16).

- - -

UAB Fortenita, kodas 306485257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Jazminų g. 8-1, LT-13100
Pranešimo Nr. 6313663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-16).

- - -

VšĮ Šunų asistentų centras, kodas 306663400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kampo g. 10, LT-99152
Pranešimo Nr. 6313664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šiltas medis", kodas 303832877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-156, LT-06334
Pranešimo Nr. 6313665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-18).

- - -

MB "Saugos kelias", kodas 306183636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 13, LT-47484
Pranešimo Nr. 6313666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

Black Banx (Baltic) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimosi būdu.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6313667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "inicijuojantis Europos bendrovės
steigimą jungimosi būdu" įregistravimo (2024-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų
vertinimo ataskaitos nerengimo (2024-01-11); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2024-01-11); Įgaliojimas
(2024-01-11); Jungimo sąlygos (2024-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 58

EstateGuru Lietuva, UAB, kodas 305009401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6313668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VEDASA", kodas 302838279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6313669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

MB "BIM statyba", kodas 306409850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6313670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB "Renginių aptarnavimas", kodas 304951012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kartupėnų k., Plento g. 4, LT-74462
Pranešimo Nr. 6313671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

"Auxi", UAB, kodas 305215159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 59

UAB "Investmira", kodas 303558853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6313673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-01-19).

- - -

UAB "Atapa", kodas 306663731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "VINGĖS TRANSSPHERE LOGISTIKA", kodas 300099373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6313675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-17); Akcininkų sprendimas (2024-01-17).

- - -

UAB "SODO BITĖS", kodas 302327516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6313676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-19).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 10-2, LT-06285
Pranešimo Nr. 6313677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Minstata", kodas 163702548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 26A, LT-92335
Pranešimo Nr. 6313678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-15).

- - -

VšĮ PRO MODE RACING, kodas 306663813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-91, LT-03127
Pranešimo Nr. 6313679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-19).

- - -

UAB "Trenk", kodas 303294574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3, LT-19105
Pranešimo Nr. 6313680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-16 (2024-01-16).

- - -

UAB "Engineering consulting", kodas 303041820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-01-17); Įgaliojimas (2024-01-17); Užsienio
asmens pasas (2024-01-17).

- - -

Violončelės mokykla, kodas 302557798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 4-oji g. 32, LT-08429
Pranešimo Nr. 6313682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Savininko sprendimas (2024-01-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-17).

- - -

VšĮ "KINFO.LT", kodas 303051106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 61

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-23, LT-07119
Pranešimo Nr. 6313683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-244, LT-05263
Pranešimo Nr. 6313684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

UAB "VG CONSULT", kodas 300632857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akmenės g. 6, LT-45126
Pranešimo Nr. 6313685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Klubas "Žemaitijos lokiai", kodas 305416475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Pievų g. 10, LT-89477
Pranešimo Nr. 6313686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-19).

- - -

MB "Edikas", kodas 306159489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Maulių k. 5-2, LT-58482
Pranešimo Nr. 6313687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB Metna, kodas 306113043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1B-1, LT-80146
Pranešimo Nr. 6313688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Sprendimas (2024-01-17).

- - -

UAB "Gaura baldai", kodas 301611531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 7, LT-14222
Pranešimo Nr. 6313689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

MB Bartus IT Solutions, kodas 306255911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "Gurmanų pasaulis", kodas 302499996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jovarų g. 2, LT-99112
Pranešimo Nr. 6313691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19); Įgaliojimas
(2023-03-01).

- - -

MB Buhaltis, kodas 306663489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76, LT-21404
Pranešimo Nr. 6313692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paskolų tarpininkai", kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 7, LT-02233
Pranešimo Nr. 6313693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Anykščių rajono Traupio bendruomenė, kodas 154333066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Nevėžio g. 66, LT-29293
Pranešimo Nr. 6313694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo, buveinės adreso patikslinimo (2024-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-01-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-16).

- - -

VšĮ Diskusijų klubas "Res publica", kodas 304119072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-13, LT-01204
Pranešimo Nr. 6313695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

113-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125118267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-2, LT-05255
Pranešimo Nr. 6313696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-01-18); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 26, LT-65210
Pranešimo Nr. 6313697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo ir įstatų
įregistravimo (2024-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-11); Įstatai (2024-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo
(2024-01-11); Turto vertinimo ataskaita (2024-01-11); Turto vertinimo ataskaita (2024-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 64

MB "Virtualus genijus", kodas 303302640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-13, LT-08213
Pranešimo Nr. 6313698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

MB "Genaris", kodas 306026460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6313699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMATA", kodas 124905383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-99, LT-08230
Pranešimo Nr. 6313700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖLYNOJI LIEPSNA", kodas 123043620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-448, LT-03229
Pranešimo Nr. 6313701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-17).

- - -

UAB Šilutės poilsio namai, kodas 300882661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 12, LT-99146
Pranešimo Nr. 6313702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2024-01-18).

- - -

Trakų krašto vietos veiklos grupė, kodas 300867556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33, LT-21106
Pranešimo Nr. 6313703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO TARA", kodas 155973375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 28-1, LT-31152
Pranešimo Nr. 6313704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6313705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-01-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-01-17).

- - -

UAB "INDOVOX", kodas 147796968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

"Inlieta", UAB, kodas 302633025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB Baltijos verslo bankas, kodas 121453574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49, LT-44309
Pranešimo Nr. 6313708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6, LT-51222
Pranešimo Nr. 6313709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velocia", kodas 306115603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 21-3, LT-00135
Pranešimo Nr. 6313710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

UAB "VIVA fertis", kodas 305548466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Apylankos g. 6, LT-55333
Pranešimo Nr. 6313711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Klaipėdos transportas", kodas 304923194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 2B-1, LT-93130
Pranešimo Nr. 6313712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Fixas", kodas 305698925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB Miles Lithuania, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6313714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-16); Akcininkų sprendimas (2024-01-16); Užsienio asmens pasas (2024-01-16).

- - -

UAB "Alvetos projektai", kodas 300882711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27 K3, LT-00139
Pranešimo Nr. 6313715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Klaipėdos apygardos
teismo 2014-09-26 nutartyje. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-07 (2024-01-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-08 (2024-01-08).

- - -

UAB "Nexeroo", kodas 305937670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

Jungtinis projektas, MB, kodas 306663980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-62, LT-92128
Pranešimo Nr. 6313717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TIP-TOP AUTO, MB, kodas 306202702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽAIBAS", kodas 141796598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 7, LT-94255
Pranešimo Nr. 6313719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2023-11-17).

- - -

UAB "Inperitas", kodas 302630011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D, LT-95112
Pranešimo Nr. 6313720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Pirmosios Melnragės bendruomenė, kodas 304981767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 2-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6313721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2024-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2024-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2023-10-27 visuotinio narių
susirinkimo protokolo priedas Nr. 2 dalyvių sąrašas (2024-01-12); Pranešimas / 2023-10-27 visuotinio narių susirinkimo
protokolo priedas Nr. 1 (2024-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-12).

- - -

UAB Greenit Crowd, kodas 305682255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6313722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

UAB "Pikola", kodas 304115914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Sergančių įgimtomis kraujagyslių ligomis asociacija, kodas 306662871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6313724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Techcube, kodas 305779989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-6, LT-05270
Pranešimo Nr. 6313725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Sprendimas (2024-01-16).

- - -

UAB Baldaiprof, kodas 306656637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-73, LT-06107
Pranešimo Nr. 6313726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

MB "Žemaitijos rojus", kodas 306664242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6313727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Jonažolių g. 11, savininkų bendrija "Jonažolė11", kodas 304254853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-1, LT-04135
Pranešimo Nr. 6313728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Larnaka", kodas 306342241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 70

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6313729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "General solution", kodas 302501479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-111, LT-08242
Pranešimo Nr. 6313730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Akcininkų sprendimas (2024-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01109
Pranešimo Nr. 6313731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Sprendimas (2024-01-17); Stebėtojų
tarybos sprendimas (2024-01-17).

- - -

UAB "Always Work", kodas 306656797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6313732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivenas", kodas 166610610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C, LT-89103
Pranešimo Nr. 6313733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB Urbo solutions, kodas 305683738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6313734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-19).

- - -

MB "Ingauta", kodas 304292786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 5, LT-59403
Pranešimo Nr. 6313735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

UAB "Kompiuterių klinika", kodas 303543602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 40-12, LT-63183
Pranešimo Nr. 6313736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

MB Fish Park, kodas 306661755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-11A, LT-03114
Pranešimo Nr. 6313737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas / Del MB Fish Park
buveines adreso keitimo (2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

UAB "Savidma", kodas 300557041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 14, LT-96148
Pranešimo Nr. 6313738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18).

- - -

Vilniaus daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Franko namai Gulbinai", kodas 305047409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 16-4, LT-14259
Pranešimo Nr. 6313739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-11).

- - -

MB Sdogrouplt, kodas 306663133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 72

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6313740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Aivomus", kodas 306628958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6313741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Brenla", kodas 306662519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

MB "VP Firma", kodas 305991522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Laimės fabrikas", kodas 306108288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-10, LT-02176
Pranešimo Nr. 6313744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Logistema", kodas 306664395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 26-3, LT-04126
Pranešimo Nr. 6313745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vienas kąsnis", kodas 305389672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-210, LT-49176
Pranešimo Nr. 6313746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia Šiaulių rajone Jakštaičių kaime", kodas 300502618
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičių k., Saulėtekio g. 10, LT-80187
Pranešimo Nr. 6313747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2024-01-17); Įstatai (2024-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo
(2024-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo (2024-01-17).

- - -

MB V dizaino studija, kodas 306647136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3, LT-39145
Pranešimo Nr. 6313748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyrius, kodas 188767062
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6313749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6313750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "PV Investments", kodas 302794039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6313751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-10); Įgaliojimas (2024-01-10).

- - -

Ritos Žitkevičienės įmonė, kodas 155286057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Švyturio g. 13, LT-41124
Pranešimo Nr. 6313752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-17).

- - -

UAB NBgo, kodas 306647684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6313753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

MB "Reklamos sprendimas", kodas 304590811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

DLT Technologies Lithuania filialas, kodas 305223024
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6313755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 75

- - -

MB "Consulting", kodas 306186251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6313756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6313757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

LuminaLeads Network UAB, kodas 306646995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-18).

- - -

MB "Dvi sesės ir aš", kodas 305060424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 1B-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6313759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-17); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-17).

- - -

Lietuvos laktacijos ir žindymo konsultantų asociacija, kodas 302796969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Tvenkinio g. 23, LT-97163
Pranešimo Nr. 6313760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-12); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 76

narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-12).

- - -

UAB "Kintera", kodas 304626549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-104, LT-91117
Pranešimo Nr. 6313761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-01-16).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos fondas", kodas 305218917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6313762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-10); Įgaliojimas (2024-01-10).

- - -

UAB "Smart Park Baltic", kodas 302728637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kapsų g. 9-3, LT-00129
Pranešimo Nr. 6313763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Vytauto 14 pagal mus", kodas 305517912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10-201, LT-02244
Pranešimo Nr. 6313764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

JP-EX CRYPTO ASSET PLATFORM UAB, kodas 306020646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 77

- - -

UAB "BUSTRADE", kodas 302329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30, LT-76116
Pranešimo Nr. 6313766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120180032852 (2024-01-19).

- - -

UAB "BSG house", kodas 303462417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 63, LT-19159
Pranešimo Nr. 6313767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Lorinda", kodas 303282052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kamara", kodas 305716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 44, LT-53135
Pranešimo Nr. 6313769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-19).

- - -

MB Švaros era, kodas 306652158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 1-25, LT-86127
Pranešimo Nr. 6313770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

MB "Buhalterijos ritmu", kodas 305824167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Katilių k., Pentos g. 8, LT-71291
Pranešimo Nr. 6313771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

"Valmedika", UAB, kodas 304168023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 4-6, LT-14180
Pranešimo Nr. 6313772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transrokis", kodas 305666920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5, LT-35197
Pranešimo Nr. 6313773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Suvila", kodas 306632390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16).

- - -

MB "Elės gerovė", kodas 304919025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6313775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Nuostatai (2024-01-19); Sprendimas
(2024-01-19).

- - -

MB MOBISPA, kodas 305572104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Miško g. 3, LT-15113
Pranešimo Nr. 6313776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyrius, kodas 188767258
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6313777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akrisida", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-67, LT-94117
Pranešimo Nr. 6313778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "EDM statyba", kodas 300625880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 34, LT-89473
Pranešimo Nr. 6313779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Įstatai (2024-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-17).

- - -

UAB "Jodavita", kodas 135593287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18A
Pranešimo Nr. 6313780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALOKA", kodas 245287350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2, LT-78107
Pranešimo Nr. 6313781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19).

- - -

UAB Unikalus linas, kodas 306313268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 80

Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-11, LT-55240
Pranešimo Nr. 6313782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-19).

- - -

MB "Inovatyvūs komercijos sprendimai", kodas 304839376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-4, LT-68307
Pranešimo Nr. 6313783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

JMerenkov IĮ, kodas 305689253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-39, LT-95206
Pranešimo Nr. 6313784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Nuostatai (2024-01-16); Savininko
sprendimas (2024-01-16).

- - -

UAB "RANKIS", kodas 301818804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117
Pranešimo Nr. 6313785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB LAST LOOKS, kodas 306563581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6313786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

Lietuvos šeimos ūkininkų sąjunga, kodas 291992230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6313787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

UAB "Agilendas", kodas 303279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-75, LT-03170
Pranešimo Nr. 6313788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

Husky management, UAB, kodas 304632139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Svajonių aklg. 5-1, LT-25143
Pranešimo Nr. 6313789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-19).

- - -

AB "Lietuvos radijo ir televizijos centras" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 191993527
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 13, LT-44230
Pranešimo Nr. 6313790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2024-01-17 (2024-01-19).

- - -

V. Liudo įmonė, kodas 177342715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6313791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB ArtfiksaTiles, kodas 306109600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 22, LT-18147
Pranešimo Nr. 6313792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMINIS GREITIS", kodas 147030186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33-13, LT-35127
Pranešimo Nr. 6313793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18).

- - -

UAB "Lirgava", kodas 306112824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-01-18).

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-34, LT-06316
Pranešimo Nr. 6313795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

Klaipėdos technologijų mokymo centras, kodas 190974424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 10, LT-92127
Pranešimo Nr. 6313796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

UAB Installation experts, kodas 306663674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-55, LT-95238
Pranešimo Nr. 6313797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "Baltijos pušynai", kodas 305208606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Akcininkų sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

VšĮ "Artistų namai", kodas 305219307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-127, LT-08101
Pranešimo Nr. 6313799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-16); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-01-16).

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 11, LT-44144
Pranešimo Nr. 6313800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-19).

- - -

MB "Armaniškės", kodas 305596849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70, LT-53368
Pranešimo Nr. 6313801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-05); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-05).

- - -

UAB "AMLYZE", kodas 305393628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6313802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-17); Įstatai (2024-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-17).

- - -

UAB "Starven", kodas 306422221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6313803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-24); Užsienio asmens pasas (2023-11-24).

- - -

UAB "Vertikalaus parkavimo sprendimai", kodas 305682846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6313804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

UAB "BONO Lithuania", kodas 305918606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 4-1, LT-14175
Pranešimo Nr. 6313805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

"DIG Baltieji rūmai", UAB, kodas 301741966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 8, LT-60150
Pranešimo Nr. 6313806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 23, kodas 150153882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 23-19, LT-63156
Pranešimo Nr. 6313807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-16).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6313808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Furmeta", kodas 305539289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6313809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Labanoro seniūnija, kodas 188769985
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Seniūnijos g. 27, LT-18235
Pranešimo Nr. 6313810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASBK", kodas 111771094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55A, LT-07159
Pranešimo Nr. 6313811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Pabalių valda", kodas 305975653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6313812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19); Įgaliojimas
(2022-08-02).

- - -

UAB "Lunchlunch", kodas 306660607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6313813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 86

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6313814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo (2024-01-17); Įstatai
(2024-01-17); Valdybos sprendimas / Savininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2024-01-17).

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 9A, LT-56336
Pranešimo Nr. 6313815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

Techtronic Industries Lithuania UAB, kodas 306197664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-16); Įgaliojimas (2024-01-16); Užsienio asmens pasas
(2024-01-16).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Svirkų seniūnija, kodas 188682231
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k., Žilvyčių g. 2, LT-18276
Pranešimo Nr. 6313817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-08).

- - -

UAB "Continental Express", kodas 306644122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6313819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB "Green light auto", kodas 306653541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6313820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITLITA", kodas 122011267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6313821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-18).

- - -

"ProDar", UAB, kodas 306544499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Babrų k., Saulėtekio g. 16, LT-67258
Pranešimo Nr. 6313822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

MB "NT tau", kodas 304476715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-17, LT-49475
Pranešimo Nr. 6313823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

LAZDIJŲ ŽIRGININKŲ KLUBAS, kodas 300860871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Krosnėnų k., Beržų g. 25, LT-67445
Pranešimo Nr. 6313824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

We Build Parks LT, UAB, kodas 305506385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8, LT-08118
Pranešimo Nr. 6313825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Akcininkų sprendimas (2024-01-19);
Akcininkų sprendimas (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

Numei, UAB, kodas 305670349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14, LT-01133
Pranešimo Nr. 6313826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-16 (2024-01-17).

- - -

UAB "Protozauras", kodas 304890602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 37A-51, LT-45323
Pranešimo Nr. 6313827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Įstatai (2024-01-16); Akcininkų
sprendimas (2024-01-16).

- - -

UAB "Regvida", kodas 170750116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 30-8, LT-59126
Pranešimo Nr. 6313828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

MB SAULEXLITA, kodas 302952560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 80-5, LT-71125
Pranešimo Nr. 6313829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB Kumelynė, kodas 305706158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1A, LT-14158
Pranešimo Nr. 6313830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

MB "Burbulė", kodas 303211703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65A, LT-47221
Pranešimo Nr. 6313831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB "Škirio transportas", kodas 304785875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-12 (2024-01-16).

- - -

UAB "Velkomsun", kodas 302863909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-68, LT-09238
Pranešimo Nr. 6313833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16).

- - -

MB "Darema LT", kodas 306524087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6313834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB "Graži šypsena", kodas 305616910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Juočių k., Siesarties g. 34, LT-33200
Pranešimo Nr. 6313835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Edvardo Mačiulio paslaugų įmonė, kodas 165818423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 2H, LT-69437
Pranešimo Nr. 6313836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Singular Trading T.C.L.", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 4-30, LT-85155
Pranešimo Nr. 6313837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6313838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

UAB "Auginsta", kodas 305222958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6313839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-19 (2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 91

- - -

UAB "Consilior", kodas 304490978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Akcininkų sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB "Pagal mus", kodas 304310362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C, LT-09316
Pranešimo Nr. 6313841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Anglijos projektas", kodas 305271542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

MB Saivex, kodas 305886628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Skardžio g. 17, LT-68126
Pranešimo Nr. 6313843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

MB Marmo consult, kodas 305779252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230C, LT-47157
Pranešimo Nr. 6313844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-19).

- - -

UAB "Satalia Lithuania", kodas 302717199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30, LT-44262
Pranešimo Nr. 6313845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORIZONTAS", kodas 120756611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6313846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188766918
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6313847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Apskaita 365, kodas 305442559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-63, LT-07119
Pranešimo Nr. 6313848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Rigvita", kodas 303499942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-30, LT-49352
Pranešimo Nr. 6313849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šėltinio vaikai", kodas 300618640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 93

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-9, LT-76339
Pranešimo Nr. 6313850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-19).

- - -

UAB "POEIRA", kodas 302530783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-32, LT-06109
Pranešimo Nr. 6313851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-19).

- - -

MB "Milupis", kodas 305565750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Prano Kidoliaus g. 12, LT-68460
Pranešimo Nr. 6313852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Savitarpio pagalbos grupė ramybė nuo priklausomybės asociacija, kodas 305765605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 23-24, LT-87113
Pranešimo Nr. 6313853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19).

- - -

UAB Cedek, kodas 306648747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-14, LT-01106
Pranešimo Nr. 6313854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185336128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 94

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Tarybų g. 4, LT-70439
Pranešimo Nr. 6313855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-01-18); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-01-18); Reorganizavimo sąlygos (2024-01-18).

- - -

D. Vildžiūnienės įmonė, kodas 148499083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 6-3, LT-35201
Pranešimo Nr. 6313856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailima", kodas 163653542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 5, LT-96119
Pranešimo Nr. 6313857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Šilutės vaisiai", kodas 302541559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7C-13, LT-99125
Pranešimo Nr. 6313858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Gijosta", kodas 304444404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-39, LT-44300
Pranešimo Nr. 6313859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Alma Career Lithuania UAB, kodas 211698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6313860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

V. Ginčauskienės įmonė, kodas 167613851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6313861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-19).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6313862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB "Novvo statyba", kodas 306348333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302, LT-07100
Pranešimo Nr. 6313863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

MB Here4you LT, kodas 306623174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6313864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

UAB Labai laimingi, kodas 306338410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01109
Pranešimo Nr. 6313865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 96

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-60, LT-03116
Pranešimo Nr. 6313866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vakarų širdis MB, kodas 306663959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 51-2, LT-06239
Pranešimo Nr. 6313867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KUUSAMET", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 162, LT-93263
Pranešimo Nr. 6313868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-01-17).

- - -

VšĮ Laimingas katinas, kodas 305487604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-6A, LT-03225
Pranešimo Nr. 6313869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19).

- - -

MB "Reabilitacijos ABC", kodas 306663973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pašilio g. 37, LT-62322
Pranešimo Nr. 6313870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "VIDUGIRIS", kodas 293185890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės g. 25A
Pranešimo Nr. 6313871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19).

- - -

UAB "ITS Baltic", kodas 306375889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6313872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-17).

- - -

MB Optimised, kodas 304742386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2-4, LT-09236
Pranešimo Nr. 6313873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

MB "Technologies blockchain labs", kodas 306041170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6313874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

MB Antroji drabužinė, kodas 305810769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 45, LT-06325
Pranešimo Nr. 6313875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 98

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Gamtos puokštė", kodas 142013820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 21, LT-91264
Pranešimo Nr. 6313876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

MB "Melisos desertai", kodas 305695651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 44-49, LT-55142
Pranešimo Nr. 6313877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Laurolija", kodas 135941391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 153, LT-47193
Pranešimo Nr. 6313878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

Alvito Šv. Onos parapija, kodas 191297726
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 6313879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-01-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-01-16).

- - -

UAB "Icrypex Technology", kodas 306420170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6313880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-17); Įgaliojimas (2024-01-17).

- - -

MB "L-Events LT", kodas 306662661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6313881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18); Užsienio
asmens pasas (2024-01-18).

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26, LT-00200
Pranešimo Nr. 6313882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Spalvingi renginiai", kodas 303181021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Klevų g. 6-4, LT-76319
Pranešimo Nr. 6313883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB "Pėdutė", kodas 303755886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-6, LT-04226
Pranešimo Nr. 6313884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "Autokra", kodas 302608310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Smilgų g. 3, LT-20136
Pranešimo Nr. 6313885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 100

- - -

MB Motorfactors, kodas 306283056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 32-18, LT-44453
Pranešimo Nr. 6313886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Nuostatai (2024-01-18); Sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB "Statybos darbų ekspertai", kodas 304938050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 5-1, LT-09236
Pranešimo Nr. 6313887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 6313888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-17); Įstatai (2024-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-17); Įgaliojimas (2024-01-17).

- - -

UAB "Stomeksa", kodas 240735230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 16-46, LT-94190
Pranešimo Nr. 6313889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-19).

- - -

UAB Finpro group, kodas 305722002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6313890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 101

UAB "Šeili", kodas 305317406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Paikiškių k., Paikiškių g. 16, LT-69339
Pranešimo Nr. 6313891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-19).

- - -

UAB "AC PROJECT MANAGMENT", kodas 300139241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 93, LT-93234
Pranešimo Nr. 6313892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

MB "Paciscorp", kodas 305740445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6313893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Dano Stonio labdaros ir paramos fondas, kodas 305438639
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 23A-1, LT-46439
Pranešimo Nr. 6313894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-19).

- - -

MB "Ekofinas", kodas 305221895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-127, LT-94284
Pranešimo Nr. 6313895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

UNIVERSAL AUTO UAB, kodas 302702628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 6313896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus paskyrimo,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2024-01-09).

- - -

UAB "Nymann investments", kodas 306657995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6313897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "RIMJUS", kodas 301735550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52A, LT-20142
Pranešimo Nr. 6313898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

UAB "InterDevelopment", kodas 305801503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Maceikos g. 5, LT-02213
Pranešimo Nr. 6313899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-17).

- - -

VšĮ Leidykla "Pflaumbaum", kodas 306232193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6313900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija, kodas 152821323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6313901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-01-16).

- - -

HOROMA UAB, kodas 305585436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Stadališkių k., Stadališkių g. 7, LT-15140
Pranešimo Nr. 6313902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19).

- - -

Daugiabučio namo Rygos g. 6 savininkų bendrija, kodas 302660702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-48, LT-05270
Pranešimo Nr. 6313903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2023-12-20); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2023-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Massimo Consulting", kodas 300534943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6313904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-16).

- - -

UAB "Vitorus", kodas 305625215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6313905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

Panevėžio rajono Ėriškių žemės ūkio bendrovė, kodas 168498537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 12, LT-38271
Pranešimo Nr. 6313906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEGA", kodas 145407247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C, LT-78148
Pranešimo Nr. 6313907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tortų paštas", kodas 305437099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-10, LT-20145
Pranešimo Nr. 6313909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo. (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENITA", kodas 148259992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 7, LT-37453
Pranešimo Nr. 6313910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 105

UAB "PrimoLogistika", kodas 305951823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6313911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-18).

- - -

Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163368415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 19, LT-96231
Pranešimo Nr. 6313912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas", kodas 135723663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 5, LT-47184
Pranešimo Nr. 6313913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Akcininkų sprendimas (2024-01-18).

- - -

Roko Jakeliūno paramos fondas, kodas 305988191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-21, LT-08413
Pranešimo Nr. 6313914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19).

- - -

UAB "Laudas", kodas 302494305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 40, LT-08402
Pranešimo Nr. 6313915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

VšĮ Talyšų nacionalinė akademija, kodas 304499429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 106

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47, LT-17225
Pranešimo Nr. 6313916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 4, kodas 150033694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 4-29, LT-63200
Pranešimo Nr. 6313917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-01-17); Įstatai (2024-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-01-17).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjunga, kodas 191930968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6313918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-01-16).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 33, LT-30262
Pranešimo Nr. 6313919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

UAB "Enrona", kodas 304783956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 107

UAB "MOLIDA", kodas 302535271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Luokesos g. 10, LT-33159
Pranešimo Nr. 6313921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB "Kertinis turtas", kodas 306655033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20, LT-47442
Pranešimo Nr. 6313922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

MB JiroTech, kodas 306663927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6313923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Airilė", kodas 305475192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-29, LT-93254
Pranešimo Nr. 6313924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "Oripema", kodas 303500501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 14C-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6313925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Akcininkų sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

UAB Meistras dienai, kodas 305689036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-79, LT-85317
Pranešimo Nr. 6313926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

VšĮ Vaikų žemės reikalai, kodas 306657931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 22-10, LT-15177
Pranešimo Nr. 6313927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-18).

- - -

Mato Lukošaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306435628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 18, LT-82187
Pranešimo Nr. 6313928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-19).

- - -

UAB "Eurobarta", kodas 306445889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6313929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB Zip group, kodas 306323006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6313930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6313931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-17); Įstatai (2024-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-17);
Įgaliojimas (2024-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 109

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Sakalo" medžiotojų būrelis, kodas 171648961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6313932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18).

- - -

VšĮ Studio Glowing Creature, kodas 305494883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 4, LT-10234
Pranešimo Nr. 6313933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-19).

- - -

Ainava UAB, kodas 123875414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 6313934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-18).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 165377530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 4, LT-40123
Pranešimo Nr. 6313935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-01-17).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Cirkliškio seniūnija, kodas 188683486
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 1, LT-18121
Pranešimo Nr. 6313936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

W007, UAB, kodas 305850799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6313937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-19).

- - -

MB "Planuotojas", kodas 305700949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-157, LT-09236
Pranešimo Nr. 6313938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5, LT-28151
Pranešimo Nr. 6313939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-01-15).

- - -

SOCIALINĖS POLITIKOS INSTITUTAS, kodas 303088193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6313940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19).

- - -

Paramos asociacija "Tu ir aš", kodas 304758077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6313941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 111

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-97, LT-03116
Pranešimo Nr. 6313942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-16 (2024-01-17).

- - -

"Verslo algoritmai", UAB, kodas 304732762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-31, LT-02101
Pranešimo Nr. 6313943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-18).

- - -

Mažoji bendrija "Vermota", kodas 306112240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12, LT-80184
Pranešimo Nr. 6313944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 112

UAB "Jodavita", kodas 135593287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18A
Pranešimo Nr. 6313946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-16).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodam", kodas 132471940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 34-2
Pranešimo Nr. 6313375

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seldana", kodas 233875890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 139, LT-44146
Pranešimo Nr. 6313376

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diagnostikos praktika", kodas 235703590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-64, LT-51357
Pranešimo Nr. 6313377

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anatega", kodas 135744262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 23
Pranešimo Nr. 6313378

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aludaris", kodas 152083678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 12-29, LT-66241
Pranešimo Nr. 6313379

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Gardolita", kodas 152758321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-43, LT-49319
Pranešimo Nr. 6313380

Išregistravimo data: 2024-01-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 113

- - -

UAB "Linkestas", kodas 153725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 2-3, LT-64133
Pranešimo Nr. 6313381

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTA", kodas 158985817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52A, LT-56126
Pranešimo Nr. 6313382

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "DU SKORPIONAI", kodas 159952656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6313383

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Lazdija", kodas 165237311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Avižonių k.
Pranešimo Nr. 6313384

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Neilos transportas", kodas 165438314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gegužės g. 7, LT-67109
Pranešimo Nr. 6313385

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Vet. gyd. D. Zemeckienės įmonė, kodas 169979840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 6313386

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Viravitus", kodas 171119584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 6313387

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 114

Vakario Platakio įmonė, kodas 179857596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių II k.
Pranešimo Nr. 6313388

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcitas", kodas 185291882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 6313389

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "VALDSTATA", kodas 300597609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6313390

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB MEGA SERVICE & CO, kodas 300643234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-62, LT-44301
Pranešimo Nr. 6313391

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "DEKORSTATA", kodas 300664723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14, LT-02190
Pranešimo Nr. 6313392

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Termostat", kodas 300664844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 26, LT-45290
Pranešimo Nr. 6313393

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "GELEŽINKELIŲ STATYBA IR KONSULTACIJOS", kodas 301075852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79, LT-01106
Pranešimo Nr. 6313394

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "A-GROUP LT", kodas 301110634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6313395

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313396

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Aregrazu Inversiones", kodas 300548170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6313397

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6313398

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Supergiftas", kodas 301565913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-11, LT-06284
Pranešimo Nr. 6313399

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Tavo erdvė", kodas 301637608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6313400

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "SK BALT", kodas 301697128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-60, LT-06223
Pranešimo Nr. 6313401

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "FENGŠUI SPRENDIMAI", kodas 301734676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-40, LT-09213
Pranešimo Nr. 6313402

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "RINELA", kodas 302163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27, LT-01309
Pranešimo Nr. 6313403

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ir Knygos", kodas 302337898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-29, LT-49321
Pranešimo Nr. 6313404

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Poliplastikas", kodas 302421816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6313405

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Aramos", kodas 302456728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-51, LT-51347
Pranešimo Nr. 6313406

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB FR auto, kodas 302467518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11-25, LT-50142
Pranešimo Nr. 6313407

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Fenikso" fondas, kodas 304200834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6313408

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "NEVAL INVESTMENT", kodas 303056904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6313409

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6313410

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Lako grupė", kodas 303082176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6313411

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6313412

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Šokoladas tau", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6313413

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-31, LT-05104
Pranešimo Nr. 6313414

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6313415

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Green King", kodas 303164125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-27, LT-07103
Pranešimo Nr. 6313416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 118

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

"Logistikos zona", UAB, kodas 303183727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313417

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6313418

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Montavana", kodas 303194360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A, LT-05257
Pranešimo Nr. 6313419

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Nina LT", kodas 303221334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6313420

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Maldyvas", kodas 304489716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313421

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

IĮ "Juzala", kodas 303254099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313422

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "AIRIS 4U", kodas 302587364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6313423

Išregistravimo data: 2024-01-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 119

- - -

UAB ANASTASIA BELOVA, kodas 302617163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6313424

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Natanes", kodas 302617722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6313425

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Mobilieji komponentai", kodas 304446145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6313426

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-19, LT-50334
Pranešimo Nr. 6313427

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "ARNEL GROUP", kodas 302649855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313428

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB INTER TECHNOLOGIES, kodas 302657364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313429

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Mėlynasis banginis", kodas 302661836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6313430

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 120

UAB RASKAN INVESTMENT, kodas 302662938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313431

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Jurgelionių g. 4, LT-21177
Pranešimo Nr. 6313432

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89, LT-03201
Pranešimo Nr. 6313433

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Mystic cinema", kodas 302721817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313434

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Ultima Group Kitchen (UGK), UAB, kodas 302722634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6313435

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Quadra reklama", kodas 302740739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-24, LT-50384
Pranešimo Nr. 6313436

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Soklena", kodas 303257832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6313437

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Vesnira", kodas 303283909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6313438

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Titano grupė", kodas 303310014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3, LT-19156
Pranešimo Nr. 6313439

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Keltų legenda", kodas 303331371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6313440

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Boblebus", kodas 303336144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Vildūnų k., Klevų g. 35, LT-39313
Pranešimo Nr. 6313441

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Ievos prekyba", kodas 303377073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313442

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Tersius", kodas 303379099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6313443

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Ausmita", kodas 303379804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6313444

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Profesionali ekspedicija", kodas 303381303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6313445

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6313446

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

L. Borisovos individuali įmonė, kodas 303401916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6313447

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

IĮ "Gera siela", kodas 303416117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6313448

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Vasily Solonar IĮ, kodas 303417678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6313449

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Kontinentus", kodas 303425461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313450

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Kolersa", kodas 303431382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313451

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Fondita", kodas 303431980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6313452

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Europos logistikos grupė", kodas 303483393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313453

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Grožio valda", kodas 303552373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313454

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Ovofortis", kodas 303556877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313455

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Ovogradis", kodas 303789867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6313456

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "RFA Baltic Co.", kodas 302750174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3, LT-03110
Pranešimo Nr. 6313457

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

Homeway LT, UAB, kodas 302757539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Tvenkinio g. 1, LT-55302
Pranešimo Nr. 6313458

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "AVELIKA", kodas 302766591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6313459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 124

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6313460

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "AURORA PC", kodas 302823850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31, LT-37117
Pranešimo Nr. 6313461

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Solestra", kodas 302830695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6313462

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Ruberta", kodas 302852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6313463

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6313464

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313465

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Fineco consult", kodas 302914392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6313466

Išregistravimo data: 2024-01-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 125

- - -

UAB Rail Loft Vilnius, kodas 302921732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6313467

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6313468

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6313469

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Skepsis LT", kodas 304045437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6313470

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Merkela", kodas 304074951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6313471

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Code Phobos", kodas 304104693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6313472

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Kogis", kodas 304117954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-15, LT-50396
Pranešimo Nr. 6313473

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 126

UAB "Elegana", kodas 304143415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313474

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB Noteros žemės, kodas 304168315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 6313475

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Mariposas", kodas 304169214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6313476

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Eraseta", kodas 304175594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313477

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Juvenor", kodas 304219770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313478

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Monlera", kodas 304231527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313479

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Hameris", kodas 304232935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6313480

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Fosgra", kodas 304285877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13, LT-01116
Pranešimo Nr. 6313481

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Gaudlita", kodas 304416216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6313482

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-42, LT-03170
Pranešimo Nr. 6313483

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Airidana", kodas 304450948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313484

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Torexdoors", kodas 304485194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313485

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB MTL Transport, kodas 304831924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6313486

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Mcasho capitala", kodas 304884574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-49, LT-07182
Pranešimo Nr. 6313487

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Malonsa", kodas 304918553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6313488

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Adeka", kodas 304928394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6313489

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "GTBC LT", kodas 304942141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6313490

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Stanova", kodas 304553026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6313491

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Fostita", kodas 304573363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6313492

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Oleksija", kodas 304584694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6313493

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Bycar elektra", kodas 304585892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6313494

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Vaidolis", kodas 304604638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6313495

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Noviteka", kodas 304732940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313496

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6313497

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Aulosta", kodas 304814483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6313498

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Pivita", kodas 304747173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6313499

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB Tarptautinis jachtų centras, kodas 304763569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313500

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6313501

Išregistravimo data: 2024-01-19.

- - -

UAB "Saugūs Europos kroviniai", kodas 304788177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41, LT-85150
Pranešimo Nr. 6313502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-020 Puslapis 130

Išregistravimo data: 2024-01-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


